Propterea per dictum procurator, nomine procuratorio predicto, firma 
ami extitit coram nobis in et super dictis gravaminibus, vocatis processibus, 
enantamentis et desafforamentis predictis, et super aliis omnibus et singulis 
antedictis et de faciendo coram vobis predictis superius nominati et cuiuslibet 
eorum et ceteris quibusvis de dictis eius presenten, ratione predicta querimo-
niam habente justicie complendam et de tenendo de manifesto quecuinque 
pignora premissorum occasione facta vel rienda seu tempore legitimam exti-
mationem, et fuimus requisiti quod vobis et cuiuslibet vestrum super hoc seri-
bere deberemus. 

Idcirco ex parte domini regis requirendos ex vobis requirimus et nostra auc-
toritate rogamus vobisque aliis prenominatis et cuiuslibet vestrum dicimus qua-
tenus super dicta jurisfirma ac de tenendo de manifesto coram nobis oblata 
ratione predicta ad admittendum dictum Martinum de Sanguessa ad officium 
seu officia dicte civitatis, et ratione predicta ad recipiendum ah co juramentum 
seu juramenta prestad solita pro talibus officialiis, et ne ratione predicta ad 
admitiere 	usura et exercicium dictorum officium, et ne ratione predicta 
ad compellendi dictos eius principales ad habendum eum pro officiali dicte 
civitatis, et el p[...]rendi per captiones personarum, pignorationes et exesequ-
dones bonorum predictorum procedi faciatis, ittbeatis sive mandetis et ne ali-
quos alios processus et enatamenta desafforatas et desafforata contra dictos eius 
principales et eorum bona ratione predicta faciatis sive faciatis, iubeatis sive 
mandetis. Et si in aliquo contra premissa aut aliquod premisse procesistis, pro-
cedi fecistis, insistere seu mandare, totum illus in continenti revocetis el anulle-
tis, revocan et anullari faciatis et ad pristinum primerum et debitum statuin 
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reducatis et reduci faciatis vel saltim, et eisdem ad complendum dictus vel si 
quis injustas quibus ad predicta faciendum non teneamini vos, dictus cancella-
rii, XXXI vosque, aliis prenominati et quilibet vestrum, decem diebus post pre-
sentem presentationem vobis et cuilibet vestrum inde factam coram nobis per 
vos aut procurator seu procuratores vestros resposuri et allegaturi eisdem ac alia 
in et super premissis debite processuri quem ad vos et quilibet vestrum peremp-
tiore assignamus, in certum tamen premissorum cognitione pendente in pre-
dictis et circa ea prejudicialiter innovetis, innovari faciatis, jubetis, permitatis 
sive mandetis alioquin vestrum seu alio vestrum absentia seu contra in aliquo 
non obstante haberemus procedere in et super premissi, prout fuerit fori ac 
etiam rationis